PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA

Aviso de Licitação. Processo n° 007/2023, Tomada de Preços n° 001/2023. Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de engenharia para
PAVIMENTAÇÃO DA RUA FERNANDO AUGUSTO DE PAULA, CENTRO, CHÁCARA
- MG, com recursos federais, conforme condições e especificações contidas no Edital e
seus anexos. O Município de Chácara, tendo em vista a retificação do termo de referência
constante do edital, torna público o cancelamento da sessão pública marcada o dia
15/02/2023 às 09:00 h. A nova sessão pública para recebimento das propostas e
documentação será realizada no dia 24/02/2023 às 08:00 h. O edital retificado poderá
ser obtido eletronicamente no site oficial da Prefeitura Municipal de Chácara
(www.chacara.mg.gov.br) ou diretamente junto à Comissão Permanente de Licitações,
localizada na Rua Heitor Cândido, nº 60, Centro, Chácara – MG. Informações (032) 3277-
1014. Email: licitacao@chacara.mg.gov.br. Presidente da CPL: Gláucia Maria de
Carvalho. Chácara, 03 de fevereiro de 2023.

mailto:licitacao@aiuruoca.mg.gov.br